rachats 

* Sauf éventuel délai spécifique convenu avec votre établissement financier 

Le montant minimum de souscription initiale est : 

- BSO FRANCE (Part P) : une (1) part ; 

- BSO FRANCE (Part I) : une (1) part ; 

- BSO FRANCE (Part O) : quinze mille (15 000) parts. 

Le montant minimum de souscription ultérieur est : 

-- BSO FRANCE (Part P) : une (1) part ; 

- BSO FRANCE (Part I) : une (1) part ; 

- BSO FRANCE (Part O) : une (1) part. 

Le dépositaire est l’établissement désigné pour recevoir les souscriptions et les rachats est :